一般社団法人

東京ハイヤー ・タクシ ー協会

総務部 朝見 殿

令和7年4月15日

東京ハイヤー・ タクシー協会足立支部

事務担当 寺嶋仁司

タクシー乗り場・環境美化運動の実施について

平素は、 足立支部運営についてご理解、 ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

社会的マナーの向上に鑑み足立支部と致しまして、 足立区内主要駅に於いて第24回目の

環境美化活動を令和7年4月7日（月曜日）に実施致したしました。

内容は喫煙、 吸殻のポイ捨て、 ゴミの投棄等であります。

記

1, 実 施 日 令和7年 4月 7日（月曜日）

2, 実 施 時 間 午後3時から午後4時まで

3, 実 施 場 所 北千住駅西ロ ・ 綾瀬駅西口•西新井駅西口他•竹ノ塚駅東口

4, 実 施 内 容 タクシ ー乗り場周辺の清掃活動

5, 実施場所別会社割当

北千住駅： 0正和自動車株式会社、 政和自動車株式会社、 大和自動車交通北千住株式会社

第一交通株式会社、 大同自動車株式会社

綾 瀬 駅：0昭栄自動車株式会社、 新東タクシー株式会社、 日吉交通株式会社

日立自動車交通第二（株）、 日立自動車交通第三（株）、

西新井駅：0栄自動車株式会社、 西新井相互自動車株式会社、 栄光交通株式会社

日の出交通株式会社、 東京タクシー株式会社、 株式会社東京タクシー城北

竹ノ塚駅： 0株式会社織田タクシ ー、 日日交通株式会社、 足立タクシ ー株式会社

マルコータクシー株式会社、

〇：幹事会社

各駅にて20社、 総勢24名にて令和7年4月7日月曜日午後3時より約1時間の清掃活動を

行いました。

tokyokoutuu02
テキストをタイプ
新橋駅前

tokyokoutuu02
テキストをタイプ
新橋駅前

tokyokoutuu02
テキストをタイプ
銀座１号

tokyokoutuu02
テキストをタイプ
銀座２号

	足立支部
	中部支部